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 Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Tertialrapport 2 - 2008 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar godkänna denna tertialrapport med 

tertialbokslut och överlämna den till kommunstyrelsen. 

2. Stadsdelnämnden beslutar godkänna de tertialrapporten föreslagna 

beloppsgränser för periodisering. 

3. Stadsdelsnämnden beslutar hemställa om 0,4 mnkr i 

omstruktureringsmedel för den administrativa lokalen vid Tenstagången 

32. 

4. Stadsdelsnämnden beslutar hemställa om 0,5 mnkr för tomgångshyror för 

två våningsplan vid Tensta servicehus. 

5. Stadsdelsnämnden beslutar hemställa om 0,6 mnkr i 

omstruktureringsmedel i samband med avveckling och flytt av två 

gruppboenden vid Elinsborgsbacken. 

6. Stadsdelen beslutar om omedelbar justering i detta ärende. 

 

 

Maria Häggblom  

Stadsdelsdirektör  

 

 

Ärendet 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd kan konstatera att nämnden kommer att bidra till 

att uppfylla kommunfullmäktiges tre inriktningsmål.  

 

Nämnden bedriver för närvarande ett intensivt utvecklingsarbete som syftar till att 

skapa ett gemensamt ansvarstagande för stadsdelens alla verksamheter. I 

kombination med ett stark fokus på kommunfullmäktiges tre inriktningsmål och 

en tydlig ekonomi- och verksamhetsstyrning kommer nämnden i ännu högre grad 

kunna bidra till att skapa ett Stockholm i världsklass.  
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Stockholm ska vara en attraktiv, trygg och växande stad för boende, företagande 

och besök  

Goda förutsättningar skapas genom att konkurrensutsätta verksamheter som inte är 

myndighetsutövning. För närvarande pågår upphandlingen av Fristads servicehus 

och Tensta äldreboende och tidigare i år har nämnden upphandlat öppen 

fritidsverksamhet, Grottan och Folkan.  

 

Samarbetet med jobbtorgen utvecklas. Jobbtorgens verksamhet bidrar till att 

minska antalet personer som är i behov av försörjningsstöd. Även om läget på så 

sätt förbättrats räcker det inte för att fullt ut täcka kostnaderna. Antalet flyktingar 

som är helt eller delvis självförsörjande ökar.  

 

Nämnden arbetar aktivt med samverkan mellan olika aktörer. Ett exempel på detta 

är projektet ”Trygg i Tensta” som har bidragit till en lugn ungdomssituation under 

sommaren.  

 

En hållbar livsmiljö värnas och utvecklas bland annat genom att förskolorna i sitt 

arbete fokuserar på en ökad medvetenhet kring naturens kretslopp och om vikten 

av att värna miljön.  

 

Framkomligheten ökar genom att parkvägnätet för gående och cyklister har 

inventerats och nödvändiga underhållsåtgärder har påbörjats såsom asfaltering och 

snöröjning. Tillgänglighetsanpassning av lekplatser pågår.  

 
Kvalitet och valfrihet ska utvecklas och förbättras  

Nämnden verkar för att inspirera egenregiverksamheter till avknoppning. Ett antal 

av förvaltningens enheter ingår i pågående centrala upphandlingar för att 

möjliggöra ökad valfrihet och mångfald.  

 

I stadsdelen har 27 personer sökt vårdnadsbidrag och 20 bidrag har beviljats. 17 

personer av dessa är bosatta i Tensta.  

 

Brukarundersökningar riktade till föräldrar med barn i förskolan visar att 

föräldrarna i högre grad än tidigare tycker att förskolorna erbjuder en trygg miljö.  

 

All verksamhet för brukaren präglas av respekt för den enskilde vilket leder till att 

personen känner trygghet. Genom valfrihetssystem har brukaren möjlighet att 

aktivt påverka valet av vem som ska utföra de insatser som beviljats. 

Kvalitetssystem finns för de flesta verksamheter.  

 
Stadens verksamheter ska vara kostnadseffektiva  

Nämnden prognostiserar ett nollresultat vid årets slut. I prognosen finns en rad 

osäkra faktorer inom verksamhetsområdena ekonomiskt bistånd, 

flyktingmottagande, individ- och familjeomsorg, äldreomsorg och omsorg om 
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personer med funktionshinder.  

 

Av dessa verksamheter visar prognosen att ekonomiskt bistånd, 

flyktingmottagande och omsorgen om personer med funktionshinder totalt ger ett 

underskott på 23,8 mnkr. Underskottet balanseras av ökade intäkter från 

Migrationsverket och av att övriga verksamheter bidrar genom effektiviseringar 

och en restriktiv hållning. 

Underskottet inom flyktingmottagandet beror främst på att anslaget från 

kommunfullmäktige inte täcker kostnaderna eftersom bara 25 % av flyktingarna 

kommer ut i arbete inom introduktionstiden. Inom ekonomiskt bistånd beror 

underskottet på att antalet bidragshushåll inte har minskat.  

 

Prognosen bygger på att beslutade åtgärder kommer att ge effektunder andra 

halvåret. I tertialrapport 2 föreslås inga nya åtgärder syftande till en budget i 

balans, nämnden avser istället att intensifiera arbetet med de åtgärder som 

beslutades i tertialrapport 1.  

 


